Livius 4. decad. 4. Quid vani sit in lege decebimus. Ovidius Eleg. 8. lib. 4. Trist.

Vanus usque locus.

¶ Vani, propriè dicuntur, ut docet Gell. cap. 4. lib. 18. ex Apollinari, mendaces & infidi, & levia inaniâque pro gravibus & veris astutis simè componentes, &c. Vanum aliquando dicitur, autore Donato, nec verisimile, nec possibile Terent. in Eunuch. Sin falsum, aut vanum, aut fictum est, continuo palam est. Vana fides id est, falsa. Vanum inceptum, quod frustra incepsum est. Vana neutrum plura le loco adverbij, apud Virg. lib. 11. Æneid.

Ut vidit fulgentem armis, ac vanam tumentem,

id est, vanæ vel inaniter tumentem. Vâñesco, scis, à vaneo, es, quamvis inusitato, In nihilum redigor, evanidus sio. § חַבְּבָא habâb. διαλύομαι, φεύγω με, διανιζω, μεταποιει. GAL. Devenir en rien, s'évanouir, & ne savoir ce qu'on devient. ITAL. *Suanire.* GERM. Eiter, oder zu nicht werden. HISP. *Desvanecerse.* ANGL. *To vanish way.* § Cicero 2. de Legibus, Animi labes nec diuturnitate vanescere, nec manibus ullis elui potest. Plin. lib. 18. cap. 24. Ne dia jacens atque non concipiens vanescat. Ovid. 3. Amor. Eleg. 6.

Carmine lafa Ceres steriles vanescit in herbas.

Idem Epist. 1.

Fallax & hoc crimen tenues vanescat in auras.

Hinc Evansco, de quo suo loco.

Vâñitas, atis, Mendacium, fallacitas & levitas. § חַבְּבָא hebâb. חַבְּבָא elîl שְׁנָסְחָה chechâsh. כְּבָא chazâb. μεταποιει, ψυχός. GAL. Vanité, menserie, chose vaine & de nulle valeur. ITAL. Vanità, menzogna. GERM. Eitelkeit, lugenhafigkeit/leichtfertigkeit. HISP. Vanidad. ANGL. Vanitie, inconstancie, lying. § Cicer. lib. 3. Offic. Quod si vituperandi qui reticuerunt: quid de iis existimandum est qui orationis vanitate adhibuerunt? Salust. Huic homini minor vanitas inerat, quam audacia. Tacit. lib. 15. Veniam quam ab Imperatore acceperat, vanitate exitus corruptit. Senec. cap. 18. al. 57. de cons. ad Pol. b. Aliquid (iustus sup.) à nobis natura exigit; plus vanitate contrahitur. Velleius, Turpiter deprehensa ejus vanitas, (i. calumnia.)

Vanities, vanitas. Apul.

Vâñelido, inis, idem. § שְׁנָסְחָה chechâsh. כְּבָא chazâb. ψυχός. Plaut. in Capt. Pol ego ut rem video, tu inveratus vera vanitudine. Qui convincas.

Vâñidicus, adject. Vaniloquus, mendax. § שְׁנָסְחָה כְּבָא chazâb. μεταποιει, ψευδόλογος. GAL. Qui dit choses vaines & de nul profit. ITAL. Chi parla cose vane o false. GERM. Der eitle oder vorsige ding sage/lugenmaul. HISP. El que habla vanidades. ANGL. That speaks vanily. § Plaut. in Trinumm, Cum probis potius quam cum improbis vivere vanidicis.